
Période de fonctionnement SC
Jours de fonctionnement LàS 

SAINT-FARGEAU- Ecole Fercot 06:52
PONTHIERRY Gare de Saint Fargeau 06:54

La Guiche 06:55
Faisanderie 06:56

Champagne 06:59
Puis beau 07:00
Temploux 07:01

Place de Tilly 07:03
Baticop 07:05

Av de Fontainebleau 07:07
Arrivée ligne A Melibus du secteur Moulignon -
PRINGY Bas de Pringy 07:08

Les Terrasses 07:09
VILLIERS-EN-BIÈRE Centre Commercial Villiers-en-Bière 07:13
Correspondance ligne O Melibus depuis Boissise le Roi 07:02

Place de Villiers 07:16
CHAILLY-EN-BIÈRE Route de Paris 07:21

RN7 La poste 07:23
BARBIZON Trois Poiriers 07:25

Place Angélus 07:28
Place Miss Greenough 07:30

Cimetière 07:32
FONTAINEBLEAU Stade de la Faisanderie 07:44

Collège Internationnal 07:49
La fourche ST Aspais 07:52

Château 07:58
Place de l'étape 07:59

Lucien César I
Gare de Fontainebleau/ Avon 08:04

AVON Les terrasses 08:07
Les Bouleaux 08:10

Les Chênes 08:11
Lycée Uruguay 08:12

Jacques Durand 08:14

SC SC SC SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V SC/V
LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS 

07:25 07:55 08:30 13:07 16:55 17:55 18:55
07:27 07:57 08:32 13:09 16:59 17:59 18:59
07:20 07:50 08:23 - - - - - - - -
07:28 07:58 08:33 13:10 17:00 18:00 19:00
07:29 07:59 08:34 13:11 17:01 18:01 19:01
07:33 08:03 08:38 10:05 11:45 13:15 14:45 16:15 17:05 18:05 19:05
07:32 08:02 08:32 - - - - - - - -

I I I I I I I I I I I
07:41 08:11 08:41 10:13 11:53 13:23 14:53 16:23 17:13 18:13 19:13
07:43 08:13 08:43 10:15 11:55 13:25 14:55 16:25 17:15 18:15 19:15
07:45 08:15 08:45 I I I I I I I I
07:48 08:18 08:48 I I I I I I I I
07:50 08:20 08:50 I I I I I I I I
07:52 08:22 08:52 I I I I I I I I
08:04 08:34 09:04 I I I I I I I I

I 08:39 I I I I I I I I I
I 08:42 I 10:25 12:05 13:35 15:05 16:35 17:25 18:25 19:25

08:08 08:48 09:16 10:28 12:08 13:38 15:08 16:38 17:28 18:28 19:28
08:09 08:50 09:17 10:31 12:11 13:41 15:11 16:41 17:31 18:31 19:31
08:12 I 09:20 I I I I I I I I

08:55 10:36 12:16 13:46 15:16 16:46 17:36 18:36 19:36
08:58 10:39 12:19 13:49 15:19 16:49 17:39 18:39 19:39
09:01 10:42 12:22 13:52 15:22 16:52 17:42 18:42 19:42
09:02 10:43 12:23 13:53 15:23 16:53 17:43 18:43 19:43
09:03 10:44 12:24 13:54 15:24 16:54 17:44 18:44 19:44
09:04 10:45 12:25 13:55 15:25 16:55 17:45 18:45 19:45

Du lundi au samedi

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY      AVON21

La Guiche
£

Champagne
£

Stade de la
Faisanderie

£

Les Terrasses
£

£

££Bas de Pringy

Puits Beau
£

Gare de St Fargeau
$

£ 21  S10  S12  TAD

Jacques Durand
£

Collège
International

£

££

Route de Paris

Gare de
Fontainebleau Avon

£ 1  2    0        
  0     10  2   112

1 001  1 01
2 001  SA S

TER

Lycée Uruguay

£

Faisanderie
£

£

£

£

Terrasses
£

École Fercot
£

Temploux
£

RN7 La Poste
£

Place de Villiers
£

£

£

£

Av. de 
Fontainebleau

Cimetière

Place Miss Greenough

Place Angélus

Trois Poiriers

Roi

Vi iers
en Bière

Pringy

Saint Fargea
Ponthierry

Avon

Fontaine ea

Chai y
en Bière

Barbizon

D 607
Avenue de Fontainebleau

Av. de Fontainebleau

Av

D
 1

41

Route de Paris

RN 7
D 24

GuicheAll. de

Rte de M
illy

12 min

00 m

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

Lucien Cezard

Château

La Fourche St Aspais

Place de l’etape

Dunant

Les Bouleaux

C.Cial
Villiers en Bière

Baticop

Les Chênes

Place de Tilly



Période de fonctionnement SC/V
Jours de fonctionnement LàS 

AVON Les Bouleaux 08:28
Les chênes 08:29

Lycée Uruguay 08:30
Jacques Durand Collège la Vallée 08:31

Les Terrasses 08:34
Gare Avon 08:37

Lucien César I
FONTAINEBLEAU Place de l'étape 08:44

Château 08:45
Collège Internationnal I

Dunant I
La Fourche St Aspais 08:47

Stade de la faisanderie I
BARBIZON Cimetière I

Place Miss Greenough I
Place Angélus I

Trois Poiriers I
RN7 La Poste 09:00

Mairie I
CHAILLY-EN-BIÈRE Route de Paris 09:02

Place de Villiers I
VILLIERS-EN-BIÈRE Centre Commercial Villiers-en-Bière 09:05
Départ ligne O direction Rives de Seine -
SAINT-FARGEAU- Les terrasses 09:11
PONTHIERRY Bas de Pringy 09:13

Avenue de Fontainebleau 09:14
Départ ligne A direction Moulignon -

Baticop 09:17
Place Tilly
Temploux

Fercot
Gare de Saint Fargeau Ponthierry

La Guiche
Faisanderie

Champagne
Puits Beau

SC/V SC/V SC SC SC SC/V SC/V V SC SC
LàS LàS LMJVS Me Me LàS LàS LàS Me S LMJV 

09:28 10:58 12:30 12:37 14:00 15:30 17:00 17:00
09:29 10:59 12:31 12:38 14:01 15:31 17:01 17:01
09:30 11:00 12:33 12:39 14:02 15:32 17:02 17:02
09:31 11:01 12:35 12:41 14:03 15:33 17:03 17:03
09:34 11:04 12:36 12:42 14:06 15:36 17:06 17:06
09:37 11:07 12:38 12:44 14:09 15:39 17:09 17:09

I I I 12:40 I I I I I 16:40
09:44 11:14 12:45 I I 14:16 15:46 17:16 17:16 I
09:45 11:15 12:46 I I 14:17 15:47 17:17 17:17 I

I I I 12:47 12:51 I I I I 16:47
I I I 12:49 12:53 I I I I 16:49

09:47 11:17 12:48 I I 14:19 15:49 17:19 17:19 I
I I I 12:52 12:56 I I I I 16:52
I I I 13:06 13:10 I I I I 17:06
I I I 13:08 13:12 I I I I 17:08
I I I 13:10 13:14 I I I I 17:10
I I I 13:14 13:18 I I I I 17:14

10:00 11:30 12:59 13:17 13:21 14:32 16:02 17:32 17:32 17:17
I I I I I I I I I I

10:02 11:32 13:01 13:19 13:23 14:34 16:04 17:34 17:34 17:19
I I I I 13:26 I I I I I

10:05 11:35 13:06 13:22 13:29 14:37 16:07 17:37 17:37 17:22
- - - - 14:00 - - - - 17:57

13:12 13:28 13:35 17:28
13:14 13:30 13:37 17:30
13:15 13:31 13:38 17:31

- - - - - - - - - 17:48
13:18 13:34 13:40 17:34

13:42
13:44
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:56

Du lundi au samedi

AVON      SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY21

La Guiche
£

Champagne
£

Stade de la
Faisanderie

£

Les Terrasses
£

£

££Bas de Pringy

Puits Beau
£

Gare de St Fargeau
$

£ 21  S10  S12  TAD

Jacques Durand
£

Collège
International

£

££

Route de Paris

Gare de
Fontainebleau Avon

£ 1  2    0        
  0     10  2   112

1 001  1 01
2 001  SA S

TER

Lycée Uruguay

£

Faisanderie
£

£

£

£

Terrasses
£

École Fercot
£

Temploux
£

RN7 La Poste
£

Place de Villiers
£

£

£

£

Av. de 
Fontainebleau

Cimetière

Place Miss Greenough

Place Angélus

Trois Poiriers

Boissise e
Roi

Vi iers
en Bière

Pringy

Saint Fargea
Ponthierry

Avon

Fontaineb ea

Chai y
en Bière

Barbizon

D 607
Avenue de Fontainebleau

Av. de Fontainebleau

A

D
 1

41

Route de Paris

RN 7
D 24

GuicheAll. de

Rte de M
illy

12 min

00 m

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

Lucien Cezard

Château

La Fourche St Aspais

Place de l’etape

Dunant

Les Bouleaux

C.Cial
Villiers en Bière

Baticop

Les Chênes

Place de Tilly



Période de fonctionnement SC
Jours de fonctionnement LMJV 

AVON Les Bouleaux
Les chênes

Lycée Uruguay
Jacques Durand Collège la Vallée

Les Terrasses
Gare Avon

Lucien César 17:40
FONTAINEBLEAU Place de l'étape I

Château I
Collège Internationnal 17:47

Dunant 17:49
La Fourche St Aspais I

Stade de la faisanderie 17:52
BARBIZON Cimetière 18:06

Place Miss Greenough 18:08
Place Angélus 18:10

Trois Poiriers 18:14
RN7 La Poste 18:17

Mairie I
CHAILLY-EN-BIÈRE Route de Paris 18:19

Place de Villiers I
VILLIERS-EN-BIÈRE Centre Commercial Villiers-en-Bière 18:22
Départ ligne O direction Rives de Seine 18:27
SAINT-FARGEAU- Les terrasses 18:28
PONTHIERRY Bas de Pringy 18:30

Avenue de Fontainebleau 18:31
Départ ligne A direction Moulignon -

Baticop 18:34
Place Tilly
Temploux

Fercot
Gare de Saint Fargeau Ponthierry

La Guiche
Faisanderie

Champagne
Puits Beau

SC SC/V
LMMeJV LàS

17:52 17:55
17:54 17:57
17:56 17:59
17:58 18:01

I I
I 18:06
I 18:07

18:08 I
I I

18:10 I
I I
I 18:23
I 18:25
I 18:27
I 18:31

18:23 18:34
I I

18:25 18:36
18:28 I
18:31 18:41

- -
18:37 18:47
18:39 18:49
18:40 18:50

- 18:48
18:42 18:53
18:44
18:46
18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:58

Du lundi au samedi

AVON      SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY21

La Guiche
£

Champagne
£

Stade de la
Faisanderie

£

Les Terrasses
£

£

££Bas de Pringy

Puits Beau
£

Gare de St Fargeau
$

£ 21  S10  S12  TAD

Jacques Durand
£

Collège
International

£

££

Route de Paris

Gare de
Fontainebleau Avon

£ 1  2    0        
  0     10  2   112

1 001  1 01
2 001  SA S

TER

Lycée Uruguay

£

Faisanderie
£

£

£

£

Terrasses
£

École Fercot
£

Temploux
£

RN7 La Poste
£

Place de Villiers
£

£

£

£

Av. de 
Fontainebleau

Cimetière

Place Miss Greenough

Place Angélus

Trois Poiriers

Boissise e
Roi

Vi iers
en Bière

Pringy

Saint Fargea
Ponthierry

Avon

Fontaineb ea

Chai y
en Bière

Barbizon

D 607
Avenue de Fontainebleau

Av. de Fontainebleau

A

D
 1

41

Route de Paris

RN 7
D 24

GuicheAll. de

Rte de M
illy

12 min

00 m

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

Lucien Cezard

Château

La Fourche St Aspais

Place de l’etape

Dunant

Les Bouleaux

C.Cial
Villiers en Bière

Baticop

Les Chênes

Place de Tilly



 

AVON Les Bouleaux 08:20

Les Chênes 08:21

Lycée Uruguay 08:22

Jacques Durand 08:23

Les Terrasses 08:26

Gare Avon 08:30

FONTAINEBLEAU Place de l'étape 08:36

Château 08:37

La Fourche St Aspais 08:39

BARBIZON Cimetière 08:51

Place Miss Greenough 08:53

Place Angélus 08:55

Grande Rue 08:57

Trois Poiriers 08:59

CHAILLY-EN-BIÈRE RN7 La Poste 09:01

Route de Paris 09:06

VILLIERS-EN-BIÈRE Centre Commercial Villiers-en-Bière 09:15

10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

10:37 12:37 14:37 16:37 16:37

10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Du lundi au samedi en période d’été

AVON      VILLIERS-EN-BIÈRE21

VILLIERS-EN-BIÈRE Centre Commercial Villiers-en-Bière 09:30

CHAILLY-EN-BIÈRE Route de Paris 09:33

RN7 La poste 09:35

BARBIZON Trois Poiriers 09:37

Grande Rue 09:38

Place Angélus 09:40

Place Miss Greenough 09:42

Cimetière 09:44

FONTAINEBLEAU La Fourche St Aspais 09:56

Château 09:59

Place de l'étape 10:00

AVON Gare de Fontainebleau/ Avon 21,8 10:15

Les terrasses 10:18

Les Bouleaux 10:21

Les Chênes 10:22

Lycée Uruguay 10:23

Jacques Durand 10:24

11:30 13:30 15:30 17:30

11:33 13:33 15:33 17:33

11:35 13:35 15:35 17:35

11:37 13:37 15:37 17:37

11:38 13:38 15:38 17:38

11:40 13:40 15:40 17:40

11:42 13:42 15:42 17:42

11:44 13:44 15:44 17:44

11:56 13:56 15:56 17:56

11:59 13:59 15:59 17:59

12:00 14:00 16:00 18:00

12:15 14:15 16:15 18:15

12:18 14:18 16:18 18:18

12:21 14:21 16:21 18:21

12:22 14:22 16:22 18:22

12:23 14:23 16:23 18:23

12:24 14:24 16:24 18:24

Du lundi au samedi en période d’été

VILLIERS-EN-BIÈRE      AVON21


